
 
 

 

 DEPARTEMENT DE LA 
 CHARENTE MARITIME 
 ——— 
 ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 DE ROCHEFORT DELIBERATIONS 
 ——— DU CONSEIL MUNICIPAL 
 CANTON DE ROYAN 
 ——— 
 COMMUNE DE ROYAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CPTE 
n° 01.090 
 
 
L'An Deux Mille Un, le 29 juin à 18 h 30 le Conseil Municipal, 
légalement convoqué s'est réuni à la Mairie, en séance publique, sous 
la présidence de Monsieur Philippe MOST, Maire. 
    
                 
                DATE DE CONVOCATION      DATE D'AFFICHAGE 
 
                   22 JUIN 2001             22 JUIN 2001    
 
ETAIENT PRESENTS : M. MOST, Maire, MM. LE GUEUT, HUGENDOBLER, Mmes 
MONTRON, GEOFFROY, MM. BOISNARD, BOURGEOIS, CHABANEAU, CARRIE, 
Adjoints, 
 
Mmes BARRAUD-DUCHERON, BRAULT, MM. BUJARD, CAU, Mmes CROUE, DACOSTA, 
M. DENIS, Mmes DOUMECQ, DURAND, GRAMMATICO, M. GUIARD, Melle ISENDICK, 
Mme JOLY, Melle LABEYRIE, M. MERLE, Mme PELTIER, MM. POTENNEC, 
RAYMOND, SIMONNET, Melle TURPIN, Conseillers. 
 
ETAIENT REPRESENTES : Mme LECOMTE représentée par Mme GEOFFROY 
             M. COASSIN représenté par Melle ISENDICK 
             Mme COURTIN représentée par M. CAU 
              
 
ABSENTS-EXCUSES :     M. FAVRE  
                    
 
Nombre de Conseillers 
en exercice           : 33 
Nombre de Présents    : 29 
Nombre de Votants     : 32 
 
 
     Melle LABEYRIE a été élue Secrétaire de séance. 
 
OBJET : Décision Modificative de Crédits N° 2/2001 
 
 
VOTE : UNANIMITE 



 

 

    
 Il est proposé au Conseil Municipal l'approbation d'une 
décision modificative de crédits N°2 de l'exercice 2001. 
 
 
                          LE CONSEIL MUNICIPAL 
 
 - Oui l'exposé du Rapporteur 
 
 - Vu l'avis de la Commission des Finances, 
 
 - Après en avoir délibéré, 
 
 
                                 DECIDE 
 
- De modifier les crédits de l'exercice 2001 comme suit : 
 
INVESTISSEMENT 
 
2313.213 - Travaux Bâtiments Ecoles   420 000 F 
 
2315.823 - Travaux Espaces Verts   100 000 F 
2313.411 - Travaux Gymnases Salles de Sports    62 000 F 
   Zola 
 
2313.4210 - Travaux Maison de l'enfance    35 000 F 
 
2315.8111 - Travaux Assainissement Pluvial    50 000 F 
 
2315.833 - Travaux Défense contre la Mer   158 000 F 
 
2313.412 - Travaux Stades 
   (Stade d'Aquitaine)   280 000 F 
   (Pelote Basque)   150 000 F 
 
2313.33 - Travaux Bâtiment Cyber Espace    50 000 F 
 
2315.822 - Travaux Voirie    100 000 F 
 
2313.4144 - Travaux Piscine Foncillon    40 000 F 
 
2313.0208 - Travaux Bâtiment Divers   478 000 F 
 
2313.4148 - Travaux Bâtiment Local Plongée    70 000 F 
 
2313.816  - Travaux Bâtiment Aérodrome    40 000 F 
 
2184.8211 - Mobilier Urbain   100 000 F 
 
2313.411 - Extension Bâtiment Squash   300 000 F 
   (Maîtrise d'Oeuvre) 
 
2188.411 - Matériel Sports    72 000 F 
 
261.01 - Actions SEMGET    100 000 F 
   =========== 
 
  DEPENSES 2 605 000 F 
 
021 - Virement Section Fonctionnement 
 
  RECETTES 2 605 000 F 
 
 
FONCTIONNEMENT 
 



 

 

60628.8210 - Signalisation Fournitures    40 000 F 
 
61523.8210 - Travaux Voies    130 000 F 
 
6135.412  - Locations    110 000 F 
    (Bungalow - Stade Aquitaine) 
 
61523.822  - Voirie Entretien    50 000 F 
 
61521.833  - Plages Entretien   281 000 F 
 
61522.0208 - Travaux Bâtiments   200 000 F 
 
61558.822  - Horodateurs (Euro)    42 000 F 
 
6574  - Subventions  1 745 600 F 
 
0241  - Vieux Volants      7 000 F 
  - Cheval Plaisir Promotion   200 000 F 
  - Association pour la coupe de Voile   200 000 F  
    des Etudiants 
  - Fêtes Romanes du Pays Royannais     5 000 F 
  - Drapeau Comité Libération     3 000 F 
    SEUDRE-OLERON 
 
20  - Ecole La Clairière     3 600 F 
 
30  - Subventions Culturelles   250 000 F 
 
  - LP Pierre & Marie Curie    10 000 F 
    (1er trophée de la Force de Vente 
    du 3ème Millénaire) 
 
322  - Société du Musée de ROYAN    16 000 F 
 
 
 
 
 
40  - SHRCB    250 000 F 
  - ROC Pelote Basque    14 000 F 
  - Aéroclub ROYAN COTE DE BEAUTE   100 000 F 
  - Subventions Sportives   420 000 F 
  - TRIATH.CLUB ROYANNAIS    20 000 F 
  - Union d'Associations   200 000 F 
    "Espace Nautique de ROYAN" 
 
520  - V.M.E.H.      1 000 F 
 
90  - AIMCR     46 000 F 
   =========== 
  TOTAL 2 598 600 F 



 

 

 
023 - Virement à la Section d'investissement 2 605 000 F 
 
  TOTAL DEPENSES 5 203 600 F 
 
002 - Résultat de Fonctionnement reporté 5 203 600 F 
 
  TOTAL RECETTES 5 203 600 F 
 
  RESULTAT      0 
 
   
 Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
 Ont signé au Registre les Membres présents, 
 
Pour le Maire, Certifié Exécutoire 
Le Premier Adjoint, Compte-tenu de l'accomplissement  
H. LE GUEUT des formalités légales 
  le 3 juillet 2001 
  Certifié Conforme 
  Mairie de Royan 
  Par délégation du Maire, 
  Le Directeur Général Adjoint des 
  Services, 
  
  
 
  H. THOMAS 
 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

